
FAKTURA - DANOVY DOKLAD č .  22-21071

Variabilní symbol: 2221071

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: OZT/22/04232/Za ze dne: 17.06.2022

Odběratel: IČ: 00179906

DIČ: CZ001 79906

Fakultní nemocnice Hradec Králové
oddělení účetnictví
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

COMFES spo l .  s r.o.

Dodavatel:

COMFES spol. s r.o. BOŽ?  „
Cihlářská 19 f í í , 7'.p

602 00 Brno

IČ: 60724846
DIČ: CZ60724846

Banka: ČSOB KČ
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN: CZ24 0300  0000  0003  8236 6963
Číslo účtu: 382366963 Kód banky: 0300

Datum vystavení: 20.06.2022
Datum splatnosti: 20.07.2022
Datum uskutečnění plnění: 20.06.2022

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Fakultní nemocnice Hradec Králové, ÚKBD
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Cena %DPHMnožství J.cena Sleva DPH Kč CelkemOznačení dodávky

Fakturujeme Vám:

Na základě objednávky

č.OZT/22/04232/Za za opravu funkčnosti

kostního denzitometru Hologic, Discovery

A sn 83551 (i.č. 4011744) dle předložené

nabídky č. HCL240522-021

1 57 454,00 57 454,00 21% 12065,34 69519,34

Součet položek 57 454,00 12 065,34 69 519,34
Zaokrouhleni -0,04

CELKEM K ÚHRADĚ 69 519,30

Společnost je zapsána v OR vedeném KS v Brně oddíl C, vložka 16869

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý den
prodlení. Společnost není ke dni vystavení faktury vedena v registru nespolehlivých plátců DPH a uvedený bankovní účet je dle zákona zveřejněn.

Základ v Kč
-0,04

Sazba

0%

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 10% 0,00 0,00
0,00 15% 0,00 0,00

57 454,00 21% 12 065,34 69 519,34

Rekapitulace DPH v Kč:

QR Platba+F Převzal Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



Objednávka vydaná číslo OZT /22/04232 / Za

Odběratel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

IČO: 00179906 DIČ: CZ00179906

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 24639511/0710

Plátce DPH: Ano

Datum vystavení : 17.6.2022
Objednáváme u Vás : Datum odes  | án í  . 1 7 6 202 2

___________________ __ _________ __  _________________ Datum splnění : _____________ __

č.ř. název položky ____________________________________ množství mj _______________________________

1. oprava kostního denzitometru, Denzitometr kostní, 1
typ: HOLOGIC QDR - DIS001, v.č. 83551, i.č.
4011744

Dodavatel :

Comfes spol, s r. o.

Cihlářská 643/19

60200 Brno

IČO: 60724846

Dle cenové nabídky HOL 240522-021

Kontaktní osoba:
N.S.: 7671 - ÚKBD laboratoř

Dodací podmínky:

Dodavatel je  povinen:

a)  na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není 0‘e) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
b) veškeré případné vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit,
c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
d )  oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 89/2021 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 44, § 45, §
46.
e)  při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nichž se dozví při plnění této objednávky nebo při činnostech s tímto plněním
souvisejících. Zejména se jedná o osobní údaje pacientů a jiných osob (identifikační údaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod.), informace o interním
provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.

Pří nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena lil
Splatnost faktury je 30 dnů od data uskutečnitelného zdanitelného plnění.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.

Objednávající:!

N03EXT01_ObjednavkaDatum: 17.6.2022 Strana: 1/1


